檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳紫娟
電話：(06)2991111#8328
電子信箱：tnpatpur@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國113年1月5日
發文字號：南市教安（二）字第1130092757號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0092757A00_ATTCH1.pdf、0092757A00_ATTCH2.odt)

主旨：檢送臺灣生態學校教育學會與財團法人彩晶文教基金會合

作辦理之「113年度 ECO SCHOOL 生態學校補助計畫」申

請辦法，請查照。
說明：

一、呼應SDGs永續發展目標及財團法人彩晶文教基金會「科

技創新、永續教育」願景，鼓勵更多學校參與友善環境的
ECO SCHOOL 生態學校系統，帶領以學生為核心的生態

學校行動團隊，讓孩子們善用科技工具盤點校園環境、發

現問題、討論改善問題的環境行動方案，進一步通過 ECO
SCHOOL生態學校認證，詳情請見補助計畫辦法、方案申

請 表 ( 附 件 一 ) 或 參 考 環 - 境 部 - 生 態 學 校 網 站 （ -
https://ecocampus.moenv.gov.tw/）。

二、申請對象:有意願參與 ECO SCHOOL 認證之小學學校均可

提出。

三、補助金額:銅牌上限2萬、銀牌上限5萬、綠旗上限8萬。

四、計畫申請:精簡流程，讓參與學校有更多時間聚焦在環境行

動與認證。獲選學校定期參與經驗分享，儘量以線上會議

模式進行，請務必仔細參考環境部生態學校網站（

第 2 頁　共 2 頁

https://ecocampus.moenv.gov.tw/）-介紹的七大步驟及環境

路徑-，並清楚瞭解認證重點。

五、申請與執行期程:即日起至113年2月23日前提出申請，請於

113年11月15日完成相關認證。

六、送件方式:有意申請之學校，請於送件期限前將計畫申請表

電子檔寄送至臺灣生態學校教育學會計畫執行代表～臺南

市虎山實小林勇成校長收（sunny600325@gmail.com）。

七、錄取名單將於4月中旬寄發信件通知方案申請的聯繫人。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科